
O R I G I N A L E

COMUNE DI FONZASO
PROVINCIA DI BELLUNO



________________________________________________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA N° 44 del 09-05-2023 Pag. 1

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA
DEL 09-05-2023 N. 44

Oggetto: Affidamento diretto dei servizi di centro estivo per minori - Anno 2023 
(art. 1 comma 2 lettera a) della legge 11.09.20202n. 120) CIG 
Z3D3AFB82D. Nomina commissione per la valutazione delle offerte.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 88 del 24.09.2002, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Regolamento per l’ordinamento della struttura organizzativa, e successive 
modificazioni ed integrazioni;
VISTO il Decreto del Sindaco  n. 17 del 15.07.2022 con cui è stato conferito alla sottoscritta 
l’incarico di Responsabile dell’Area Finanziaria fino al 14.07.2025;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 14.03.2023 con la quale è stato approvato il 
PRO relativo all’anno 2023;
VISTO l’avviso di manifestazione di interesse prot.n. 2143 del 17.04.2023 pubblicato all’Albo 
Pretorio online e sul sito internet del Comune per l’affidamento diretto dei servizi di centro estivo 
per minori  – Anno 2023 ;
VISTO il capitolato che disciplina le modalità di gestione del servizio come inserito nell’avviso di 
manifestazione di interesse  (allegato a);
CONSIDERATO che in data 2.05.2023 si è provveduto a trasmettere la richiesta di offerta 
(allegato b) mediante portale Appalti (https://sitbellunoappalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti )  
alle Ditte che hanno chiesto formalmente di essere invitate alla procedura di gara entro i termini 
stabiliti;
RICHIAMATO l’art. 12 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con la 
delibera succitata, il quale stabilisce che le commissioni di gara sono nominate dal responsabile 
dell’area di competenza;
RITENUTO di provvedere alla nomina della commissione per l’espletamento dell’affidamento in 
oggetto;
DATO ATTO che si è dato corso ai controlli di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e che, per quanto concerne il parere di regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 3, 
comma 4, del regolamento comunale dei controlli interni, l’esito favorevole dello stesso è espresso 
attraverso la sottoscrizione del presente provvedimento;

D E T E R M I N A

https://sitbellunoappalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti


Determinazione AREA FINANZIARIA N° 44 del 09-05-2023 Pag. 2

1. di nominare in qualità di membri della commissione per la valutazione delle offerte per 
l’affidamento diretto dei servizi di centro estivo per minori  – Anno 2023 (CIG 
Z3D3AFB82D) i sig.ri:
- Zanella Michela – Presidente Commissione
- De Marchi Daniele – Componente Commissione e segretario verbalizzante
- Gris Gloria – Componente Commissione 

IL RESPONSABILE
DELL’AREA FINANZIARIA

 SLONGO TANIA
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.


